
 

Dane aktualne na dzień: 30-06-2026 06:03

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/polka-pod-prysznic-metalowa-czarna-przyklejana-29-5x10-5x8-cm-
p-11806.html

  
Półka pod prysznic
metalowa czarna
przyklejana 29,5x10,5x8
cm

Cena brutto 29,20 zł

Cena netto 23,74 zł

Stan magazynowy 1247 szt.

Numer katalogowy 011806-MMO

Kod producenta 569733

Kod EAN 5904316465155

Opis produktu
✅ ŁAZIENKOWA - Wygodna i praktyczna, prostokątna półka łazienkowa. Półka jest przyklejana na ścianę, idealnie
sprawdzi się pod prysznicem, przy wannie czy w okolicach umywalki i lustra. Półka ma wymiary: 29,5 x 10,5 x 8 cm.

✅ METALOWA - Półka wykonana z najwyższej jakości metalu malowanego proszkowo na matowy, czarny kolor. Jest
wytrzymała, łatwa w czyszczeniu i nierdzewna. Odpowiednio użytkowana posłuży nam długie lata.

✅ PRZYDATNA - Przeznaczona do montażu na kafelkach pod prysznicem lub w innym dowolnym miejscu. Półka
łazienkowa jest niezwykle przydatna w każdej łazience. Dzięki niej kosmetyki będą miały swoje miejsce i będą łatwo
dostępne podczas kąpieli lub korzystania z prysznica.

✅ UNIWERSALNA - Na półce można przechowywać różne produkty i akcesoria do pielęgnacji, takie jak żel pod
prysznic, szampon, kosmetyki, gąbki czy szczotki. Może być również wykorzystana w kuchni jako półka na przyprawy.
Dodatkowo, półka wyposażona jest w zdejmowany wieszak z dwoma haczykami, na których możemy zawiesić gąbkę,
szczotkę lub inne akcesoria.

✅ ŁATWY MONTAŻ - Szybki, bezinwazyjny montaż, bez konieczności wiercenia w kafelkach. Mocowana za pomocą
specjalnej, przezroczystej maty samoprzylepnej (w zestawie).

Przyklejana półka pod prysznic na kosmetyki i akcesoria łazienkowe. Wykonana z wytrzymałych materiałów. Utrzymana w
industrialnym stylu typu loft. Doskonale pasuje do każdego wnętrza łazienki, ale sprawdzi się również w kuchni. Łatwy montaż
i praktyczne przechowywanie kosmetyków sprawią, że będzie ona bardzo praktycznym elementem wyposażenia łazienki.
❗️UWAGA! Powierzchnia, do której klejona będzie półka, powinna być prosta i odtłuszczona. W pierwszej kolejności należy
przykleić maty samoprzylepne, a po upływie co najmniej 12 godzin można zamontować na nich półkę. Oryginalny produkt
marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Półka łazienkowa przyklejana za pomocą mocnej taśmy. Wykonana z metalu w czarnym kolorze. Idealna do montażu pod
prysznicem tak, aby kosmetyki były zawsze pod ręką.
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